[bookmark: _GoBack]Исполняющему обязанности директора
 ГБОУ Школа № 1279 «Эврика»
П.В. Рукавицыну
____________________________
____________________________

Заявление.

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы с «_____» _____________ 20___ года по «_____» ________________ 20___ года общей продолжительностью _____ календарных дней, по семейным обстоятельствам.

«____» _____________ 20____			____________/ _________________